唐山市丰润区农业农村局关于公开遴选防火物资的

遴

选

文

件

唐山市丰润区农业农村局
2025年5月

声   明
    为了保证遴选活动的公开、公平、公正，特此郑重声明：本遴选文件及有关附件作为遴选工作依据，对遴选各方及参与人均具有约束力，投标人编制遴选投标文件及实施遴选行为必须按照本文件的约定进行,由于对遴选文件的误解而造成的废标或其他情况,后果自负。

目  录

第一部分  遴选公告
第二部分  遴选投标文件格式

第一部分  遴选公告
唐山市丰润区农业农村局关于
公开遴选防火物资的公告

由于长时间干旱少雨，北部山区火情尤为严峻，防火物资的短缺成为灭火的短板，按照区领导的指示，区政府紧急拨付防火经费用于采购防火物资，我局将在短时间内对防火物资进行采购，为做好项目采购活动，现面向社会公开遴选招标。现将有关事项公告如下:
一、报名时间及方式
公示时间：2025年5月6日至2024年5月12日。意向合作单位请于2024年5月12日下午4点前提交所需材料，材料需密封送达至唐山市丰润区农业农村局森林防火预防股，逾期送达的，不予受理。
二、遴选资质
1.参加投标时未被列入“信用中国”网站(htpp://www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(htpp://www.ccgp.gov.cn)等失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商。
2.本次招标不接受联合体投标。
三、选定中标人的程序
按照最低报价法评选，评审小组从三名（含）以上符合资格评审条件的中标候选人中确定报价最低的单项物品为本项目的中标人（中标人可能不唯一）。如报价相同(精确到小数点后两位)，则由评委投票决定，得票数多者排名居前。
四、联系人
王振富    联系电话：0315-5190143
五、本公告在唐山市丰润区人民政府信息公开平台发布公示公告。如有变更，会及时发布变更公告，请及时关注平台。

                         唐山市丰润区农业农村局
                              2025年5月6日

第二部分  遴选投标文件格式

唐山市丰润区农业农村局关于公开遴选唐山市丰润区
防火物资遴选
投标文件

投标人（全称）：                        （加盖公章）

法定代表人（负责人）或授权委托人：（签字或盖章）
 年    月    日

目  录

一、法人或者其他组织的营业执照等证明文件， 自然人的身份证明
二、良好的财务状况报告、依法缴纳税收和依法缴纳社会保障资金的承诺函
三、履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料
四、无重大违法记录的声明
五、关联供应商情况申明
六、法定代表人（负责人）证明、法定代表人（负责人）身份证扫描件（如为授权委托人，还须提供授权委托书）
七、近三年代理业绩
八、报价函

1、 法人或者其他组织的营业执照等证明文件， 自然人的身份证明

法人包括企业法人、机关法人、事业单位法人和社会团体法人；其他组织主要包括合伙企业、非企业专业服务机构、个体工商户、农村承包经营户；自然人是指《中华人民共和国 民法总则》（以下简称《民法总则》）规定的具有完全民事行为能力、能够承担民事责任和 义务的公民。如投标人是企业（包括合伙企业），应要求提供在工商部门注册的有效“企业 法人营业执照 ”或“营业执照 ”；如投标人是事业单位，应要求其提供有效的“事业单位法 人证书 ”；投标人是非企业专业服务机构的，如律师事务所，应要求其提供执业许可证等证明文件；如投标人是个体工商户，应要求其提供有效的“个体工商户营业执照 ”；如投标人是自然人，应要求其提供有效的自然人身份证明。
分公司根据《民法总则》可以以自己的名义投标。
根据上述要求，提供相应资料扫描件。

二、具有良好的财务状况报告、依法缴纳税收和依法缴纳社会保障资金的承诺函

                    （采购人全称）：
  我公司                  （投标人全称）承诺参加唐山市丰润区农业农村局关于公开遴选唐山市丰润区防火物资，承诺具备下列条件：
（1）具有良好的财务状况报告；
（2）依法缴纳税收（或为依法免税的投标人）；
（3）依法缴纳社会保障资金（或为依法无需缴纳社会保障资金的投标人）。

承诺投标人：                            （投标人全称并加盖公章）
法定代表人（负责人）：             （签字或盖章）
                  年      月    日

三、履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料

主要是指投标人履行合同的设备和专业技术人员等。按照下列企业概况内容进行填写:
企业概况

	投标人名称
	投标人（全称）:               （加盖公章）

联系方式
	联系人

	联系电话

	传 真

	邮政编码

	法定代表人
（负责人）
	姓名

	电话

	开户银行

	开户银行账号

	员工总人数
	人

	其中技术人员
	高级职称人员

	中级职称人员

	初级职称人员

	技工

	经营范围

	主要设备

四、无重大违法记录的声明

                      （采购人全称）：

我                          ，在参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪记录。

特此郑重声明！

投标人（全称）：                       （加盖公章）

法定代表人（负责人）：              （签字或盖章）

年   月  日

注：重大违法记录，是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

五、关联供应商情况申明

 我单位投标参股的关联供应商情况，包括以下内容：
（1） 单位负责人为同一人的不同单位名单：
（2） 存在控股、管理关联的不同单位名单：

投标供应商应如实填写，如不存在以上所描述情况，请填写“无”。否则因其投标影响招标公正性的，其投标无效，并视为弄虚作假。

投标人（全称）：               （加盖公章）

法定代表人（负责人）：（签字或盖章）

 年   月  日

六、法定代表人（负责人）证明、法定代表人（负责人）身份证扫描件（如为授权委托人，还须提供授权委托书）
法定代表人（负责人）证明

姓名         性别        年龄         ，在我公司(或者企业、单位)任
       职务，系我公司(或者企业、单位)的法定代表人（负责人）。特此证明。

投标人（全称）：                   （加盖公章）

    年   月   日

注：若本次投标事宜和投标文件签署均由法定代表人（负责人）办理，则仅需提供法定代表人（负责人）身份证明，无需提供授权书。

授权委托书

              ：
[bookmark: _GoBack]兹委托              参加贵单位组织的遴选活动，全权代表我单位处理投标的有关事宜。
附全权代表情况：
姓名：           性别：         年龄：     职务：
身份证号码：

投标人（全称）:                 （加盖公章）
法定代表人（负责人）：                  （签字或盖章）

                         年   月   日

七、近三年代理业绩
	序号
	项目名称
	采购单位
	合同日期
	合同金额（元）

注：后附合同或协议书、中标通知书的复印件。若无相关业绩在本表中填写“无 ”。

八、报价函

(采购人全称)：
   经认真研究项目的全部内容后，我方就唐山市丰润区农业农村局
关于公开遴选唐山市丰润区防火物资进行报价。

投标人：                    (盖单位章)
  年   月   日

森林防火物资报价表
	物资装备名称
	品牌或型号
	数量
	单价
（元）
	总价
（元）
	备注

	森林消防服
	芳纶阻燃双层森林消防服
	300套

	森林防火鞋
	森林灭火鞋（不带钢板）
	300双

	森林消防手套
	05灭火作战防护手套
	300双

	森林防火头盔（配手电）
	消防应急灭火防护阻燃头盔
	100顶

	防火面罩
	森林防烟面罩
	100个

	肩灯
	BF510消防员防爆照明警示灯
	100个

	激光笔（绿光）
	魔铁（MOTIE）M715
	20支

	油桶
	德国品质加厚加硬铁油桶汽油30升
	30个

	风力灭火机
	斯蒂尔BR600
	30台

	二号工具
	木安Muan二号打火把
	500把

	合计